
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
城崎国際アートセンターテレワーク拠点施設整備建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 90日間

98号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,085,400 23,714,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格23,485,000 21,350,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 25,630,000 23,840,000 23,100,000

(株)土生田工務店2 26,000,000 辞退

(株)中村建設ナカフサ3 29,300,000 辞退

但馬土建工業(株)4 辞退

(株)オプス5 辞退

(株)田口工務店6 辞退

(株)清水工務店7 辞退

袖長建設(有)8 27,650,000 25,000,000

契約予定金額 円25,410,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)セイワ から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
城崎国際アートセンターテレワーク拠点施設整備設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 90日間

99号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,665,700 8,787,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,624,000 7,840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 8,080,000 落札

村上電工2 8,150,000

ひかり電気商会3 8,790,000

(株)フジモトテクノス4 10,180,000

藤井電気(株)5 10,330,000

(有)日詰電気商会6 11,900,000

契約予定金額 円8,888,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但特下
マンホールポンプ通報装置更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町矢根外　地内 2022年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円26,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,798,000 26,180,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格25,828,000 23,480,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 26,000,000 落札

藤井電気(株)2 26,500,000

大豊機工(株)3 26,750,000

白菱電気設備(株)4 26,800,000

(有)鼻登電気ボーリング5 26,900,000

山本電気6 27,300,000

戸田電工(株)7 27,500,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)8 40,000,000

契約予定金額 円28,600,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
特定道路土工構造物点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　外　地内 2022年2月25日

67号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,370,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,064,400 4,604,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,036,000 2,760,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 4,370,000 落札

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

2 4,480,000

阪神測建(株)但馬支店3 4,480,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 4,500,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所5 4,500,000

国際航業(株)兵庫支店6 4,700,000

(株)パスコ　神戸支店7 4,800,000

中央復建コンサルタンツ(株)神戸
支社

8 辞退

契約予定金額 円4,807,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道一日市水路沿線道路補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 120日間

87号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,010,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,065,500 4,605,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,411,000 4,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村建設ナカフサ1 4,010,000 落札

(有)大谷建設2 4,040,000

(株)坂本工務店3 4,600,000

森建設工業(株)4 3,980,000 失格(最低制限)

但馬土建工業(株)5 3,990,000 失格(最低制限)

久保田庭園6 4,000,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,411,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
西花園地区生活排水路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　若松町　地内 80日間

86号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,515,700 2,287,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,178,000 1,980,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 1,980,000 落札

(有)豊土建工業2 1,980,000

(有)山本工務店3 2,090,000

(株)ｅｃｏ’ｓ4 2,600,000

(株)かんぎ5 2,630,000

(株)ノック6 辞退

契約予定金額 円2,178,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイビ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
マンホールポンプ改築工事（第１工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市上町 外 地内 2022年3月25日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円35,610,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円41,517,300 37,743,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格36,740,000 33,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 35,610,000 落札

高山設備(株)2 35,900,000

(株)米田電気商会3 36,560,000

(株)城崎設備4 36,900,000

(株)山口工務店5 37,480,000

(有)大谷建設6 38,740,000

大豊機工(株)7 39,900,000

明機産業(株)8 45,210,000

(株)モリモト9 48,000,000

朝日企業(株)10 辞退

契約予定金額 円39,171,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
田鶴野汚水調整池汚水管渠布設工事（第７工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森 外　地内 2022年2月28日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円28,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円35,054,800 31,868,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格30,910,000 28,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)西吾建設1 28,100,000 落札

(株)山口工務店2 28,200,000

但馬土建工業(株)3 28,200,000

岸本建設(株)4 28,300,000

(株)坂本工務店5 29,800,000

(株)吉岡建設6 29,990,000

友田建設(株)7 33,000,000

二位建設(株)8 辞退

(株)吉田組9 辞退

森建設工業(株)10 辞退

契約予定金額 円30,910,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道伊豆福居線外側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福居　外　地内 90日間

81号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,726,900 2,479,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,365,000 2,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

瀬尾建設1 2,150,000 落札

(株)大陸2 2,150,000

(有)スサノ3 2,400,000

(有)かわみ創建4 2,610,000

第一工業(株)5 辞退

(株)榮建6 辞退

契約予定金額 円2,365,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、瀬尾建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農下
（一）戸島玄武洞豊岡線汚水管移設工事（第１工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2022年3月25日

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,660,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,389,200 12,172,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,693,000 10,630,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 10,660,000 落札

森建設工業(株)2 10,700,000

(株)マサキ3 10,980,000

(有)大谷建設4 11,120,000

(株)坂本工務店5 12,300,000

但馬土建工業(株)6 10,600,000 失格(最低制限)

(株)中村建設ナカフサ7 辞退

(株)吉田組8 辞退

契約予定金額 円11,726,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
小やま橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山田　地内 2022年3月31日

64号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,740,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,023,900 2,749,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,596,000 2,360,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)木好建設1 2,740,000 落札

恵工業(株)2 2,770,000

(有)アスカ3 2,990,000

(株)清和建設4 辞退

(有)田村土建5 辞退

河嶋工業(株)6 辞退

契約予定金額 円3,014,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
民間宿泊施設支援事業　舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗栖野　地内 90日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,245,000 2,950,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,827,000 2,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,570,000

(有)アスカ2 2,570,000 落札

(株)金下工務店3 2,600,000

拡運建設(株)4 2,900,000

(株)中西組5 2,950,000

(有)糸乗建設6 2,950,000

契約予定金額 円2,827,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)アスカ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
下水道処理施設（豊岡）汚泥場内運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2022年1月30日

405号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円48,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円56,650 51,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

八光海運(株)1 48,000 落札

(有)清美社2 52,000

三光(株)3 辞退

全但環境(株)4 辞退

(株)ニットー5 辞退

(有)浜上商会6 辞退

契約予定金額 円52,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2021年度i-Filterライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年10月29日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円620,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円950,400 864,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コラボラボ1 620,000 落札

(株)システムリサーチ2 643,200

山田事務機(株)3 720,000

三丹ビジネスマシン(株)4 732,000

(株)事務機のサカモト5 辞退

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円682,000


